
 

Data jsou aktuální na den 04-05-2024 11:57

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/akumultorov-nky-rebel-na-kee-a-iv-ploty-4v-p-30419.html

  
Akumulátorové nůžky Rebel na keře
a živé ploty 4V

Včetně DPH 696 Kč

Bez DPH 575 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 1127 kusy

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01331891

Výrobce Inne

Popis produktu

 Akumulátorové nůžky Rebel Tools RB-5003 na trávu a keře 
Rádi sledujete, jak se vaše zahrada mění od jara do pozdního podzimu? Jeho krása závisí na tom, kolik času strávíte stříháním
keřů, sekáním trávy a dalšími pečovatelskými pracemi. Proto se vyplatí postarat se o to, abyste měli po ruce vhodné
zahradnické nářadí, včetně nůžek na trávu a keře.

 Zahradní nůžky Rebel Tools , vám umožní rychle a pohodlně formovat keře nebo ořezávat větve stromů. Toto lehké a
praktické zahradní zařízení vám pomůže vytvořit na zahradě zelené sochy, koule a další tvary.

 Ani vy se nemusíte divit jaké nůžky na trávu zvolit . V sadě najdete vyhrazená čepice které můžete rychle vyměnit, bez
potřeby dalších nástrojů. Nůž na trávu Rebel Tools vám pomohou precizně zastřihnout nože u schodů nebo stromů a také
narovnat okraje trávníku, kde by sekačka mohla poškodit rostliny, například na okrajích záhonů.

 Akumulátorové nůžky na trávu a keře Rebel Tools jsou perfektním nástrojem pro každodenní zahradní práce. Nabíjení zařízení
vám zabere cca. 1 hodinu a vystačí na 20 minut nepřetržité práce. Pro lidi, kteří pravidelně pečují o své živé ploty pravidelným
stříháním, doporučujeme akumulátorové nůžky na živý plot RB-5001 dostupné od Rebel Tools.

 Specifikace: 

 Výměna nože bez použití nářadí
Ochrana proti náhodnému zapnutí
LED indikátor nabíjení

 Technická data: 

 Šířka sečení travního kotouče: 90 mm
Rozteč zubů nože na trávu: 20 mm
Šířka střihu nůžek na živý plot: 120 mm
Rozteč zubů nůžek na živý plot: 24 mm
Maximální tloušťka větve: 8 mm
Rychlost bez zatížení: 1100 ot./min.
Napětí: 4V
Pracovní doba: až 20 minut
Doba nabíjení: 1 hodina
Vstupní napětí nabíječky: 100-240V; 50/60 Hz
Výstupní napětí nabíječky: 5,5V; 0,3 ampér
Rozměry (bez nožů): 260 x 80 x 75 mm
Hmotnost (bez nožů): 382 g
Sada obsahuje: 2 nože, síťovou nabíječku, uživatelskou příručku

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/akumultorov-nky-rebel-na-kee-a-iv-ploty-4v-p-30419.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

